
CDD Tremplin
OSEZ l’entreprise inclusive !

Vous aussi
devenez une entreprise citoyenne et engagée
dépassez le handicap pour créer de la valeur 
ajoutée sociale et économique

Facilitateur de Recrutement
Le CDD Tremplin c’est
un contrat de 4 à 24 mois
un accompagnement socioprofessionnel  
     renforcé et personnalisé
un accès facilité à la formation
une entreprise adaptée qui se mobilise 
     pour l’emploi et s’engage à vos côtés

Pour vous l’assurance 
d’intégrer avec succès de nouveaux collaborateurs
de valoriser vos engagements RSE
de renforcer votre marque employeur
de remplir votre OETH

Pensez CDD Tremplin



Avec nos partenaires

Nous lançons

FOCUS

conducteur routier de marchandises

12
Un titre professionnel* de niveau 3

* titre pro conducteur routier de 
marchandise sur porteur 

+ permisCE

demandeurs d’emploi en 
situation de handicap en

CDD Tremplin



•	Recruter vos futurs équipiers

•	Valider  leur projet professionnel

•	Assurer leur formation

•	Accompagner leur intégration dans votre entreprise

1 seul interlocuteur
1 seul contrat
0 bulletin de paie à gérer
10% de frais de gestion*

Pour en bénéficier
contactez-nous dès maintenant

07.52.04.65.64
* 
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Octobre

Stage 
d’immersion 
en entreprise

MarsFévrier

Permis CEDébut 
d’activité de(s) 
équipiers 
dans votre 
entreprise

Décembre 
Janvier
Titre pro 
conducteur 
routier de 
marchandises 
sur porteur

Entreprise adaptée
Véronique Blondel
07 52 04 65 64
vblondel@actes-atlantique.fr

Lydia Rio
06 84 50 13 63
lydia.rio@aft-dev.com

Cécile Couderc
06 64 78 73 20
c-couderc@agefiph.asso.fr 

Céline Gurdon
07 61 72 29 21 
c.gurdon@capemploi33.org

Cyril Hesling
06 09 82 72 94
cyril.hesling@city-pro.info

Olivier Hiceb
05 56 520 520
olivier.hiceb@fntr.fr


